2020 年 12 月 11 日

各 位

                    会社名  株式会社バルコス

                     (コード番号 7790 TOKYO PRO Market）

                    代表者名 代表取締役社長 山本 敬

                    問合せ先 取締役管理部長 髙田 真由子

                    TEL   0858-48-1440

                                      URL   https://www.barcos.jp/

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、2020 年 12 月 11 日開催の取締役会において、以下のとおり固定資産を取得する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．取得の理由

   今後の業容拡大のため本社拡張を検討しており、その土地として取得するものであ

ります。

２．取得資産の内容

資産名称及び所在地 取得価格 現況

土地

鳥取県倉吉市中江
26 百万円 農地

３．相手先の概要

   相手先からの強い要請につき開示は控えさせていただきます。相手先に関しまして

は鳥取県倉吉市在住の数名の個人であります。なお、取得先と当社の間には、資本関

係、人的関係及び取引関係はなく、関連当事者にも該当いたしません。また、日経テ

レコンを利用しキーワード検索を複合的に行うことにより反社会的勢力と関りがない

ことを確認しております。

４．取得資金

   取得資金については、自己資金を予定しております。

５．取得の日程

取締役会決議 2020 年 12 月 11 日

契約締結日 2020 年 12 月下旬

物件引渡日（予定日） 2020 年 12 月下旬

６．今後の見通し

   今後の業績に与える影響につきましては現在精査中であり、重大な影響を与えると

判明した場合、速やかにお知らせいたします。

以上